[image: image1.jpg]~

v

V=

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2023  № 558
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 02.08.2013 № 2380 «О городском экономическом Совете»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово, в соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово
          1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 02.08.2013 № 2380 «О городском экономическом Совете» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления экономического развития Е.В. Терзитскую.».
1.2. В приложение № 2 к постановлению внести следующие изменения:
1.2.1. Вывести из состава городского экономического Совета Анисимова Дмитрия Викторовича, Леоненко Евгению Николаевну.
1.2.2. Назначить председателем городского экономического Совета Терзитскую Елену Владимировну – заместителя Главы города, начальника управления экономического развития.
1.2.3. Ввести в состав городского экономического Совета:
Перетятько Наталью Александровну – заместителя начальника управления экономического развития, в качестве заместителя председателя городского экономического Совета;

Корнилову Юлию Сергеевну – заведующего отделом анализа, прогноза и перспективного развития управления экономического развития администрации города Кемерово, в качестве секретаря городского экономического Совета.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления экономического развития Е.В. Терзитскую.
Глава города

          Д.В. Анисимов